大分県医療審議会次第

         日時：令和６年３月２２日（金）18：00～

                        場所：大分県医師会館６Ｆ 研修室Ⅱ

１ 開 会

２ 医療審議会長あいさつ

３ 議事録署名委員の選出

４ 審議事項

 （１）第８次医療計画の策定について

（２）病床機能再編支援事業について

（３）特定労務管理対象機関の指定について

（４）医療法人の設立の認可等について（法人部会で審議）

５ 閉 会

区分 職　名 氏　名 出　欠 備　考

県医師会長 河野　幸治 ○ 会　長

県歯科医師会長 脇田　晴彦 ○

県薬剤師会理事 原口　舞 ○

大分大学医学部附属病院長 三股　浩光 ○

郡市医師会代表 岡田　豊和 ○

国立病院代表 矢野　篤次郎 ○

自治体病院代表 佐藤　昌司 ○

医師会病院代表 山本　貴弘 ○

民間病院代表 山本　記顯 ○

精神科病院代表 渕野　勝弘 ○

訪問看護ステーション代表 佐々木真理子 ○

県市長会代表 川野　文敏

大分県国民健康保険団体連合会理事長 中野　五郎

健康保険組合連合会大分連合会副会長 阿部　敦 ○

地域婦人団体連合会副会長 安達　美和子 ○

日本労働組合総連合会大分県連合会長 石本　健二 ○

県議会福祉保健生活環境委員長 今吉　次郎 ○

県老人福祉施設協議会顧問 髙橋　とし子 ○

県立看護科学大学長 村嶋　幸代 ○

県看護協会長 大戸　朋子 ○

医
療
提
供
者

受
療
関
係
者

学
識
経
験
者

大分県医療審議会　出席者名簿

令和6年3月22日

委員数：２０名　出席者名：１８名